



## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

# SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL GERÊNCIA DE GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO

Rua Treze de Maio, 1264 – Vila Xavier – Cep.14810-088

Fone: (16) 3301-5088 Site: <a href="www.araraquara.sp.gov.br">www.araraquara.sp.gov.br</a> E-mail: <a href="mailto:licitpma@araraquara.sp.gov.br">licitpma@araraquara.sp.gov.br</a>

### SESSÃO PÚBLICA

# CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 INEXIGIBILIDADE Nº 048/2023 PROCESSO Nº: 5236/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 30.490/2023

**OBJETO:** CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NO FORNECIMENTO DE PASSAGENS TERRESTRES INTERMUNICIPAIS, COM A FINALIDADE DE TRANSPORTAR OS ITINERANTES E MIGRANTES QUE NÃO DESEJAM SE FIXAR NO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, EM ATENDIMENTO À POLÍTICA PÚBLICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES, PRORROGÁVEIS NA FORMA DA LEI, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Tendo em vista pedido de credenciamento da empresa VIAÇÃO PIRACICABANA S.A., no âmbito no CREDENCIAMENTO № 002/2023, conforme critérios estabelecidos no edital supra, em seu item IX - PROCEDIMENTO DE ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS, comunicamos:

Fica agendada Sessão Pública na sede da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social – Gerência de Gestão e Administração, Rua Treze de Maio, 1264 – Vila Xavier – Cep.14810-088, às **10:00 horas do dia 04 de setembro de 2024**, para abertura do envelope (habilitação), ficando os interessados convidados a presenciar a análise da documentação apresentada.

Era o que tínhamos a comunicar.

Araraquara, 26 de agosto de 2024.

#### MICHELLE VICENTINE DE ARRUDA GOMES

Subcomissão de Licitação da Administração Geral Presidente



# VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: D092-A9F5-1476-CF33

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ MICHELLE VICENTINE DE ARRUDA GOMES (CPF 309.XXX.XXX-61) em 26/08/2024 12:56:22 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/D092-A9F5-1476-CF33